
1 

 

Zápis z mimořádného 15. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha – Dolní 

Měcholupy konaného dne 29. 10. 2019 
 

Přítomni: Michal Blažek (TOP09), Jana Doláková (TOP09), Luboš Ježil (ODS), Jiří Jindřich (ODS), 

Michal Kohout (ODS), Vladimír Kuba (ODS), Petr Vltavský (ODS); Šárka Fořtová (tajemnice) 

Omluveni: Vladimír Študent (NO), Otakar Vich (NO) 

Neomluveni: David Pavel (NO), Martin Svoboda (NO) 
 

Zasedání bylo zahájeno v 8:30 hod. (0:00:00) 
 

Starosta přivítal přítomné na řádně svolaném mimořádném 15. veřejném zasedání zastupitelstva městské 

části Praha – Dolní Měcholupy. Starosta konstatoval, že zastupitelstvo je usnášení schopné. 
 

Do návrhové komise pro tvorbu usnesení byli navrženi Jiří Jindřich a Luboš Ježil (0:00:25) 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

Pro: Blažek, Doláková, Ježil, Jindřich, Kohout, Kuba, Vltavský 

Jako ověřovatelé zápisu ze zasedání byli navrženi Petr Vltavský a Michal Kohout (0:01:22) 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

Pro: Blažek, Doláková, Ježil, Jindřich, Kohout, Kuba, Vltavský 
 

Po ustanovení návrhové komise a ověřovatelů bylo hlasováno o programu. 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0. program byl schválen 

Pro: Blažek, Doláková, Ježil, Jindřich, Kohout, Kuba, Vltavský 
 

PROGRAM: 

1. Smlouva na TDI a BOZP 
 

1. Smlouva na TDI a BOZP (0:02:41) 

Starosta informoval, že se jedná o schválení smlouvy na technický dozor a bezpečnost práce na přístavbu 

jídelny a polytechnické učebny u základní školy. Bod byl zařazen již na předchozí zasedání ZMČ, ale 

protože nebyl k dispozici souhlas kontrolního výboru, byl tento bod stažen. 

25. 10. 2019 byl svolán kontrolní výbor, který souhlasí s uzavřením smlouvy se společností 

Sinreco spol. s.r.o. za nabídkovou cenu 320 tis. Kč bez DPH. 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0. UZ 15/1  schváleno 

Pro: Blažek, Doláková, Ježil, Jindřich, Kohout, Kuba, Vltavský 

 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 8.36 hodin. 

 

Nedílnou součástí zápisu je Usnesení zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy číslo 15/1 

ze dne 29. 10. 2019. 

 

 

Zapsala: Šárka Fořtová, DiS. 

Přepsala: B. Dubská 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 

.........................................…... …............................….............. 

 Petr Vltavský Mgr.A. Jiří Jindřich, starosta 

     MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

................................................ 

 Michal Kohout 


